А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.07.2015 № 1714   «Об

установлении размера платы за содержание

жилого помещения»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.07.2015 № 1714 «Об установлении размера

платы за содержание жилого помещения» изменение, изложив его                 в

следующей редакции:

 «1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного

фонда и платы за содержание жилого помещения для собственников жилых

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом, в размере согласно типу благоустройства

многоквартирных домов (далее - МКД):
Тип МКД

МКД с

централизованным

отоплением,

холодным и горячим

водоснабжением,

водоотведением,

электроснабжением,

лифтом,

мусоропроводом:

МКД с

централизованным

отоплением,

холодным и горячим

водоснабжением,

водоотведением,

электроснабжением,

без лифта и

мусоропровода:

МКД с

централизованным

отоплением,

холодным и горячим

водоснабжением,

водоотведением,

электроснабжением,

лифтом, без

мусоропровода:

МКД без двух и

более видов

благоустройства:

59,5049 руб. 44,5801 руб. 44,8359 руб. 43,2671 руб.

в месяц за квадратный метр общей площади (в отдельных комнатах в

общежитиях исходя из площади этих комнат) жилого помещения.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования, но не ранее 01.04.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.В. Брызгин

Исполнитель: финансово-экономический отдел, Копьёв К.С., тел.303-100 (2620)